ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
12.12.2017                                     г.Енисейск                                         №19-236р

О внесении изменений  в решение Енисейского районного Совета депутатов «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления Ярцевский  сельсовет органами  местного самоуправления муниципального района по исполнению бюджета»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оперативного решения вопросов по исполнению бюджета, целевому использованию и своевременному предоставлению отчетности по бюджетным средствам и приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Енисейского районного Совета депутатов от 18.12.2015 № 3-32р (ред.26.05.2016) «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления Ярцевский  сельсовет органами  местного самоуправления муниципального района по исполнению бюджета» следующие изменения:
	в приложении к решению (далее по тексту - Соглашение):
	- в приложении к Соглашению строчку «в 2018 году     530,8/1971*232,5=62613,39 руб.» изложить в новой редакции:
«в 2018 году     530,8/1971*232,5=62.6 тыс.руб.».
2.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности (Черноусова О.В.).
3. Настоящее  решение вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит  размещению  на официальном информационном Интернет - сайте Енисейского района Красноярского края.

Председатель районного                                         Глава района
Совета  депутатов

____________ В.И.Марзал                                    ____________ С.В.Ермаков